
 

Õigusalased  

täienduskoolitused 

ettevõtjatele 

Ettevõtja või ärijuht ei pea olema jurist, kuid ettevõtja või ärijuhi õigusalased 

baasteadmised oma tegevusvaldkonnas ja oskus „lugeda seadust“ ning orienteeruda 

äriõiguse põhiinstituutides annavad tänastes keerulistes konkurentsi- ja turutingimustes 

ettevõttele olulise eelise. Seda silmas pidades õpetame äriõiguse üldpõhimõtteid 

igapäevaselt TÜ majandustudengitele, kuid pakume õigusalast  täiendusõpet ka tänastele 

ettevõtjatele. 

 

Miks valida täiendusõpe õigusteaduskonnast? 

 Professionaalsed, pikaajalise koolitajakogemusega õppejõud ühendavad 

teadustöö oskuslikult praktikaga. Igapäevaselt viime läbi õpet kõikides olulistes 

õigusvaldkondades, sama võime pakkuda ka täienduskoolitusena 
 Koolituse kvaliteedi ja hinna hea suhe 

 Kaasaegsed õpperuumid nii Tartus kui Tallinnas. Soovi korral toimub õpe tellija 

ruumides 

 Täiendusõppe edukal läbimisel väljastame vastava TÜ avatud ülikooli tunnistuse  

 

Õppejõud on valmis kujundama koolituse vastavalt tellija vajadustele.  

Koolitusteemade valik: 

Äriühingu juhtide õigused ja kohustused (A. Vutt)     

Äriühingute kapitaliseerimise õiguslik reguleerimine (A. Vutt)     

EL siseturg - kaupade ja teenuste vaba liikumine (C. Ginter) 

Maksuriskide maandamine (L. Lehis) 

Töövaidluste vältimine ettevõttes (G. Tavits) 

Töötajate privaatsus ja selle tagamine ettevõttes (G. Tavits)    

Kuidas mõjutab abikaasade varasuhe abikaasa majandustegevust? (T. Göttig, T. 

Uusen-Nacke)  

Lepingute sõlmimine ja täitmine ettevõtluses (A. Hussar) 

Õiguskaitsevahendid lepingu rikkumise korral (M. A Simovart, A. Värv) 

Võlaõiguslikud tagatised ja kõrvalkohustused (M. A Simovart, A. Värv) 

Tarbijakrediidileping (K. Sein)  

Müügilepingu täitmise erisused (K. Sein) 

Riigihanked (sh hankelepingu kehtivus/kehtetus, hankelepingu täitmine ja muutmine) 

(M. A. Simovart) 

E-kaubanduse õiguslik raamistik (M. Kingisepp) 

Nõuded tarbijale kaupade ja teenuste pakkumisel  (M. Kingisepp) 

Õiguslikud piirangud kauplemisvõtete kasutamisel (M. Kingisepp) 

Autoriõigus ja intellektuaalse omandi lepingud (A. Kelli) 

Autoriõigus teadmistepõhises ettevõtluses (A. Kelli) 

Intellektuaalse omandi litsentseerimine (A. Kelli) 

Intellektuaalne omand IT-põhistes ärimudelites (A. Kelli) 

 
Koolitusvajaduse täpsustamiseks ja tingimuste üle läbirääkimiseks palume ühendust 

võtta: 

 

Ave Hussar, täiendusõppe programmijuht (eraõigus), Ave.Hussar@ut.ee või 

Roveena Kapp, täiendusõppe koordinaator, tel 737 6063, roveena.kapp@ut.ee 

TÜ ÕIGUSTEADUSKOND, www.oi.ut.ee 
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